3/ Na tehdy ještě neznámý fragment poukázal poprvé !"ra.nz Machilek" Datu~ tempore ~xilii ~o~tri 
in materia fidei. Zur Emigration von Welt- und Ordensgelsthchen aus Bohmen In d~r Husslt~nzelt, In: 
Gesellschaftsgeschichte. Festschrift fiir Kari Bosi zum 80. Geburtstag, vyd. FerdInand Selbt, sv. 1, 
Munchen 1988, s. 206-226, zde s. 218, pozn. 75. 

41 Druhé Gloria je nadepsáno De beata virgine; závěrečný odstavec zní takto: 
Quoniam tu solus sanctus, Mariam sanctificans. 
Tu solus dominus, Mariam gubernans. 
Tu solus altissimus, Mariam coronans. 
Ihesu Christe ... 
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tuum mittere digneris cum tuis fidelibus ad exterminandum christiane religionis 
perfidos turbatores, ut tua defensione muniti, gloriosam contra ipsos uictoriam pro 
exaltacione katholice fidei ualeant obtinere. Per. 
[Leccio.] Liber Machabeorum [1,4,30-33]. In diebus i11is Uidens Iudas contra 
se fortem Lisie exercitum orauit [?] dicens: Benedictus es, saluator Israel, qui 
contriuisti impetum potentis in manu serui tui Dauid et tradidisti exercitum 
alienigenarum in manu Ionathe [filii] Saul. Conc1ude sic exercitum istum in 
manibus populi tui, ut confundantur in uirtute exercitus sui et in equitibus i11orum; 
da i11is formidinem et fac tabescere audaciam uirtutis eorum, et contremescant in 
contricione sua. Deice eos gladio diligencium te, et collaudant te in canticis omnes, 
qui nouerunt nomen sanctum tuum. 
Graduale. Angelis suis mandauit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. V. in 
manibus portabunt te, ne vnquam offendas ad lapidem pedem tuum [Ps 90, 
11-12]. Alleluia. V. Letatus sum in hiis que dicta sunt michi in domum domini 
ibimus. V. Stantes erant pedes nostri in atrňs tuis Ierusalem [Ps 121, 2]. 
Ewangelium. Ecce ego mitto uos sicut oues [Mt 10, 16]. R. in communi. 
Offertorium. Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moneantur uestigia mea, 
inc1ina aurem tuam et exaudi uerba mea mirifica misericordias tuas, qui saluos 
facis sperantes in te domine. 
Secreta. Presentis sacrificii oblacione placatus, c1ementissime pater, armis tue 
potencie protegere digneris famulos tuos, qui contra hereticam prauitatem arma 
orthodoxe tue fidei susceperunt. Per. 
Communio. Amen dico uobis quicquid orantes petitis credite, quia accipietis et fiet 
uobis. 
Complenda. Sumpsimus domine redempcionis nostre pignus eternam misericor
diam tuam humiliter deprecantes, ut sua uirtute hereticorum potenciam conterat, 
quatenus propugnatorum tuorum brachio deuicti, ad sanctam matrem katholicam 
et apostolicam ecc1esiam et ueritatis tue redeant vnitatem. Per dominum nostrum 
Iesus. Explicit officiumcontra Hussones.